tunt, non aliam procul dubio ob cauflam,

quam quod rarius huiusmodi inhümanumfa-

cinus apud fe contingere, animaduerterent,

ac proinde tanto coercendo fceleri fufficere

crederent poenam homicidü. Quin ne Ca- ,

rolingos quidem his legibus quidquam ad-

ftruxiiîè legimus capijvlar. fuis Lib. VI. §.

LXXI. edit. Lindenbr. quam quod canonice ' .

R 5 coer-
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coërceri parricidas oporteat. Attamen de

partu non quidem a matre, fed a tertio quo-

dam, velvna cum matre, velfaiuaea, in-

teremto, agunt leges Francorum, turn sálica

tit. XXVIII. §. IV. fequ. tum ripvariorvm

tit. XXXVI. §. X. et vtraque in delictum hoc

non niíi certae compoíitionis pecuniariae

poenam fuo more ftatuit. Quin et expoíitos

infahtes, et intra decern dies a nemine agni-

tos, iis, qui illos fuftulerint, cederé, et qui

poftea illos repetere velint, eos, tamquamho

micidas, ecclefiafiica diftriäione damnari iubent

OAPITVLAR. Lib. VI. §. CXLIL

§. CCXCVL

Necnon Sed et in baivvariorvm lege nihil, quod ad

Baiuua- parricidium infantumque expofitionem per-

riorum. tineat> repeno. At ii quis in cauiîà fuiiîet,

vt abortum faceret mulier; pecuniaria qui

dem et hoc cafu poena erat, fed id iingulare

dixeris, quod quotannis perfoiueuda effet,

et ad feptimam vfque generationem a patre

in filium transmitteretur. lex eaivvar. tit.

VU. Cap. XVIII et XIX. Cuius quidem An

gularis ас prope inufitatae poenae hanc ratio-

nem ibid. Cap. XX. reddi animaduertimus:

Propterea diuttirnam iudicauerunt antecesores

nofiri compofitionem et indices, pofiquam reli

gio cbriflianitatts inoleuit in mundo , quia diu-

turnam, pofiquam incamationem fufcepit ani

ma, quamuis ad natimtatis lucem minime per-

uenijjVet , patitur poenam, quia finefacramen

to regenermionis abortiuo modo tradita ejl ai

inferos. *)

• #) Eft '
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*) Eft haec fentenria rigidiffima fvlgentit rvspens.

quam in libro defide ad Petrum , qui fub Augu-

ftini nomine cirçumfertur , dixit: Firni'rJJtnie te

ile , et nullatenus dubhes , non folunt homines, iam

ratione vi'entes , verum etiam paruulos , qui fiue in »

Vieris matrum vittére incipiunt , et ibi tnor'mntur, , •

■ , fiue, cum de matribm nati , fine facramento fantfi

baptifmatis , quod datum in nomine Patris et Filii,

~ r'.'et Spiritus fianBi , de hoc faeculo tranfeunt, ignis

aeterni fiipplicio puniendos. Quum ergo avgv- >

>stinvs huiusmodi infantes tantum ad vifionem

Dei non periienire putaret : hic eos plane flam-